
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Pustec

Adresa Pustec Korce

Tel/Fax 086792012

E-mail bashkia.pustec@gmail.com

Faqja e Internetit ______________

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:

Emri: Vasil Stojan

Tel: +355 693062286

E-mail vasil.stojan80@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim/ Sistem elektronik/ Mareveshje
kuader

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër“Blerje karburant per mjetet e BashkisePustec, Viti
2020”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-48535-01-29-2020

5. Fondi limit : 2.199.421 (dymilion e njeqind e nentedhjete e nente mijë e katërqind e njëzet e
nje)lek pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 vit nga marveshja kuader

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

10.02.2020(dd/mm/vvvv)Ora: 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

10.02.2020(dd/mm/vvvv)Ora: 10:00

KRYETARI I BSHKISE

PALI KOLEFSKI

__________________


